议，审议通过了《关于调整限制性股票回购价格的议案》，回购价格

因 2022年年度权益分派原因，由 4.65元/股调整为 4.35元/股。

（四）本次回购资金的来源

公司用于本次限制性股票回购资金来源为公司自有资金。

（五）验资情况

广东司农会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《广东宏大控股

集团股份有限公司验资报告》（司农验字[2024]23008500757 号），

主要内容如下：

贵公司原注册资本为人民币 759,738,744.00 元，实收资本（股

本）为人民币币 759,738,744.00元。根据贵公司第六届董事会 2023

年第六次会议通过的《关于 2018 年限制性股票激励计划第四个解除

限售期解除限售条件成就的议案》、《关于调整限制性股票回购价格

的议案》和《关于回购注销部分限制性股票的议案》及 2023 年第四

次临时股东大会通过的《关于回购注销部分限制性股票的议案》，贵

公司申请减少注册资本人民币 86,034.00 元，减少有限售条件股份

86,034股，回购价格为每股人民币 4.35元，变更后的注册资本为人

民币 759,652,710.00元。

经我们审验，截至 2023 年 12 月 29 日止，贵公司已减少股本人

民币 86,034.00 元，已支付股权回购款人民币 374,247.90 元。完成

减资后，贵公司减少注册资本人民币 86,034.00 元，减少资本公积

288,213.90元。

同时我们注意到，截至 2023 年 12 月 29 日止，贵公司在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的总股数为

759,738,744.00 股，贵公司在本次减资前的注册资本为人民币

759,738,744.00元，实收资本（股本）为人民币 759,738,744.00元，

已经广东司农会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2023年 12

月 12日出具司农验字[2023]23008500010号验资报告。截至 2023年

12 月 29 日止，贵公司变更后的累计注册资本为人民币

759,652,710.00元，累计实收资本（股本）为人民币 759,652,710.00

元。

（六）回购注销完成情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称

“中登公司”）开设了回购专用证券账户，并向中登公司提交了上述

限制性股票的回购注销申请。

本次限制性股票已于近日完成回购注销。

三、本次回购注销限制性股票后公司股本结构的变动情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数将由

759,738,744股变更为759,652,710股。

单位：股

本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 99,414,779 13.09% -86,034 99,328,745 13.08%

高管锁定股 88,153,083 11.60% 0 88,153,083 11.60%

股权激励限售股 11,261,696 1.48% -86,034 11,175,662 1.47%

二、无限售条件股份 660,323,965 86.91% 0 660,323,965 86.92%

三、股份总数 759,738,744 100.00% -86,034 759,652,710 100.00%

四、对公司业绩的影响

本次限制性股票回购注销事项不会对公司的经营业绩产生重大

影响，不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真

履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

广东宏大控股集团股份有限公司董事会

2024年 4月 2日